ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG XƢƠNG GIANG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Xương Giang, ngày 05 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Khởi công xây dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa Nhà sinh hoạt văn hoá

tổ dân phố Đông Giang, Phƣờng Xƣơng Giang

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân thành phố Bắc Giang;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố: Công an thành

phố; Phòng QLĐT, TNMT, TC-KH, Đội Quản lý

trật tự GTXD và Môi trường thành phố;

- Tổ dân phố Đông Giang, Phường Xương Giang.

Chủ tịch UBND Phường Xương Giang thông báo về việc khởi công xây

dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa Nhà sinh hoạt văn hoá tổ dân phố Đông

Giang, Phường Xương Giang, như sau:

1. Tên công trình: Xây lắp công trình + Thiết bị công trình: Cải tạo, sửa

chữa Nhà sinh hoạt văn hoá tổ dân phố Đông Giang, Phường Xương Giang.

2. Địa điểm xây dựng: Tổ dân phố Đông Giang, Phường Xương Giang,

thành phố Bắc Giang.

3. Tên và địa chỉ của Chủ đầu tƣ

- Tên chủ đầu tư: UBND Phường Xương Giang.

- Địa chỉ: Số 02, đường Giáp Hải, Phường Xương Giang, thành phố Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp

TT Họ và Tên Chức vụ
Nhiệm vụ,

quyền hạn
Số điện thoại

1
Hoàng Văn Vượng

Chủ tịch UBND

phường
Quản lý chung 0972780789

2 Nguyễn Văn Tú
Công chức

ĐC-XD phường
Quản lý dự án 0988300407

3 Phạm Văn Hùng Cán bộ kỹ thuật
Quản lý dự án +

Giám sát
0945922791

5. Quy mô công trình xây dựng: Dự án cải tạo, sửa chữa Nhà sinh hoạt

văn hóa tổ dân phố Đông Giang, Phường Xương Giang thực hiện trên khuôn đất

hiện trạng với diện tích khoảng 379,6m2, bao gồm các hạng mục: Xây dựng mở

rộng nhà văn  hóa đáp ứng quy mô 65 chỗ ngồi và các hạng mục phụ trợ gồm

nhà vòm mái che sân, nhà vệ sinh, lát sân, cổng, tường rào...

6. Danh sách các nhà thầu

- Nhà thầu khảo sát, thiết kế BVTC-DT: Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư

xây dựng Hoàng Giang.

- Nhà thầu thi công: Công ty Cổ phần Tiến Linh Bắc Giang.

- Đơn vị Quản lý dự án và Giám sát thi công: Công ty TNHH Tư vấn Xây

dựng và Thương mại Phong Sơn.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến):

- Dự kiến thời gian bắt đầu thi công: Từ ngày 06/6/2024.

- Dự kiến thời gian hoàn thành: Ngày 06/11/2024.

Chủ tịch UBND Phường Xương Giang thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

cá nhân liên quan được biết, phối hợp trong quá trình triển khai thi công xây

dựng công trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND thành phố (để B/c);

- TT Đảng uỷ, HĐND phường (để B/c);

- Lãnh đạo UBND phường;

- Công chức ĐC-XD, TC-KT phường;

- Công ty Cổ phần Tiến Linh Bắc Giang;

- Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và

Thương mại Phong Sơn;

- Lưu: VT, HS.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Vƣợng

		vuonghv_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-05T11:04:20+0700

		2024-06-05T11:11:03+0700

		xuonggiang_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-06-05T11:18:09+0700